
UCHWAŁA Nr 385 / 7684 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 4 maja 2022 r. 

 
w sprawie zmian w rozkładzie jazdy pociągów edycji 2021/2022 dotyczącej 

uruchomienia dodatkowej pary pociągów na linii nr 25 w relacji  
Dębica – Mielec – Dębica oraz wakacyjnego, weekendowego połączenia na linii 

108 w relacji Sanok – Ustrzyki Dolne - Sanok.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 t.j.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy  
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1371 t.j.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Województwo Podkarpackie postanawia w ramach aktualnie obowiązującego rozkładu  

jazy pociągów edycji 2021/2022 uruchomić dwie pary pociągów na linii kolejowej 108, 

w relacji Sanok – Ustrzyki Dolne – Sanok, które będą kursowały w weekendy w okresie 

od 25.06.2022 roku do 28.08.2022 roku. 

Dodatkowo postanawia się uruchomić na linii 25 w okresie od 04.09.2022 roku do 30 

grudnia 2022 roku 1 parę dodatkowych pociągów w relacji Dębica – Mielec – Dębica, 

kursujących w dni robocze. 

  
§ 2 

 
Zwiększa się wartość przyjętego na rok bieżący Planu Finansowego o kwotę  

251 316 zł., z uwagi na wygenerowanie przez powyższe pociągi wzrostu pracy 

eksploatacyjnej, a tym samym szacowanej wartości rekompensaty. 

 
 § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
 


